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Wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza - czytaj
całość
Podczas środowej XXIV sesji Rady Miejskiej radni - zdecydowaną większością głosów - udzielili
absolutorium burmistrzowi Zbigniewowi Szaleńcowi.

24 czerwca 2020 Wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza - czytaj całość
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Bezpłatna kolonoskopia znów dostępna - czytaj całość
Po przerwie spowodowanej epidemią koronawirusa Szpital w Czeladzi ponownie zaprasza na
bezpłatną kolonoskopię w znieczuleniu.

24 czerwca 2020 Bezpłatna kolonoskopia znów dostępna - czytaj całość

Wznowienie badań mammograficznych - czytaj całość
Informujemy, że LUX MED wznawia wykonywanie bezpłatnych badań mammograficznych,
finansowanych przez NFZ, w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi w mobilnych
pracowniach mammograficznych.

24 czerwca 2020 Wznowienie badań mammograficznych - czytaj całość

"Percepcja koła" - niezwykła wystawa w Galerii
"Elektrownia" - czytaj całość
Pomysłodawcami ekspozycji są Małgorzata i Adam Krużyccy – pasjonaci i kolekcjonerzy sztuki.
Znani z organizacji cyklu wystaw artystów z nurtu surrealizmu i realizmu magicznego
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popularyzują malarstwo polskie XXI wieku.

23 czerwca 2020 "Percepcja koła" - niezwykła wystawa w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość

Żołnierze i ich praca w oczach uczniów czeladzkich szkół
- czytaj całość
Niestety w tym roku - ze względu na panującą sytuację epidemiczną - nie mogliśmy uroczyście,
razem z mieszkańcami naszego miasta, obchodzić przypadającego 29 maja Dnia Weterana
Działań Poza Granicami Państwa.

23 czerwca 2020 Żołnierze i ich praca w oczach uczniów czeladzkich szkół - czytaj całość

#GaszynChallange zawitało do Czeladzi - czytaj całość
O tym, że mieszkańcy naszego miasta mają wielkie serca i nie pozostają obojętni, kiedy trzeba
komuś pomóc wiadomo nie od dziś. Tym razem do popularnej internetowej akcji charytatywnej
włączyli się strażnicy miejscy, muzelniczki z Muzeum Saturn, pracownicy MZGK oraz urzędnicy z
czeladzkiego magistratu pod wodzą burmistrza.

23 czerwca 2020 #GaszynChallange zawitało do Czeladzi - czytaj całość
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Komputery dla czeladzkich uczniów - czytaj całość
Dzięki dofinansowaniu w ramach projektu #zdalnaszkoła+ Miasto Czeladź zakupiło 44 sztuki
laptopów, które umożliwią naukę zdalną potrzebującym uczniom i nauczycielom, ze
szczególnym uwzględnieniem uczniów pochodzących z rodzin wielodzietnych. Po zakończeniu
zdalnego nauczania zakupiony sprzęt doposaży pracownie komputerowe naszych szkół
podstawowych.

22 czerwca 2020 Komputery dla czeladzkich uczniów - czytaj całość

Chcesz ominąć korek? Pomoże ci nowa aplikacja Policji -
czytaj całość
Jako pierwsza w kraju Komenda Wojewódzka w Katowicach udostępnia informacje on-line o
utrudnieniach na drogach. Ogólnodostępna aplikacja pomoże wskazać miejsce i czas trwania
utrudnienia przejazdu drogą, na której doszło do zdarzenia drogowego.

19 czerwca 2020 Chcesz ominąć korek? Pomoże ci nowa aplikacja Policji - czytaj całość

Nowy Skate Park gotowy - czytaj całość
W sam raz na rozpoczynające się wkrótce wakacje, w Parku Grabek odnowiono przestarzały
Skate Park. Nowa wersja obiektu jest już dostępna dla użytkowników.

18 czerwca 2020 Nowy Skate Park gotowy - czytaj całość
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MZGK w Czeladzi poszukuje pracowników - czytaj całość
MZGK w Czeladzi poszukuje pracownika

18 czerwca 2020 MZGK w Czeladzi poszukuje pracowników - czytaj całość
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